
CECHY

Duchowe

Cielesne Umysłowe
Siła
Zrecznosć
Wytrzymałosć

Spryt
Percepcja
Technika

Ekstrawersja
Porywczosć
Wiara

Introwersja
Opanowanie

Ego

Inne
Meta
Modyfikator Siły
Niezgodnosć

Wrodzone Wyuczone

Urok osobisty
Uniki

Walka wrecz

Wywieranie
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Spostrz.
Strzelanie

Skradanie sie

Wigor

Bron biała

Jezyki
MOWA R/W
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UMIEJETNOSCI

IMIE:

Gracz: Sprzymierzency:

Ranga:

Płeć:

Rasa:

Rodzinna Planeta:

Wiek:

Wzrost:

Waga:

Włosy:

Oczy:

Skóra:

.
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Tabela
Zwyciestw
Rzut Punkty

3-5 +1
6-8
9-11
12-14
15-17
18
19

20

+2
+3
+4
+5
+6

porazka

krytyczna
porazka

01-2

Wyjatkowy sukces = x2

WALKA

DZIAŁANIE TESTINIŁATWOSĆ OBR DZIAŁANIE TESTINIŁATWOSĆ OBR

Uderzenie piescia 2

Kopniecie 3-1

Pochwycenie 2-2

Szarza 3+-3

Unik

Celowanie +1/ture

Strzał z biodra +2-1

Krótka seria +1

-1Długa seria +3-1

Opróznienie magazynka

Seria z rozpylacza

-3

-2 +5-1

-1/metr +4-2

.

.

WSZCZEPY
RODZAJ WARTOSĆ

UZBROJENIE
BRON BIAŁA INIŁATWOSĆ OBR SIŁA W

ŁATWOSĆ OBR SIŁA ZASIEG STRZAŁY SZYBKOSĆ WBRON DYSTANSOWA

OKULTYZM

RYTUAŁ/MOC TEST KOMP ZASIEG CZAS KOSZT RYTUAŁ/MOC TEST KOMP ZASIEG CZAS KOSZT

Teurgia Pycha Psi Wiara

KOMP=Komponenty: L=Liturgia, G=Gesty, M=Modlitwa, CZAS: C=Chwilowy, T=Tymczasowy, P=Przedłuzony, N=Nieskonczony, ZASIEG: D=Dotyk, S=Sam, W=Wzrok, Z=Zmysły.

.

.
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Zyciorys
WYCHOWANIE

EDUKACJA

WCZESNA KARIERA

Zarys Postaci:

Zachowanie:

Wyglad:

Uwagi:

Przy sobie

Majatek

Pieniadze

STAN  POSIADANIA

ROZMIAR

LOKALIZACJA

Aktywa

Gotówka

Poprzednie Przygody
TYTUŁ DOSWIADCZENIE

Doswiadczenie

.



Wyuczone

UMIEJETNOSCI II
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WALKA II

DZIAŁANIE TESTINIŁATWOSĆ OBR DZIAŁANIE TESTINIŁATWOSĆ OBR

Wyjatkowy sukces = x2

Akcentowanie
Ujemne

Rzut Punkty

5-8 1/+1
9-12
13-16
17-18
19

20

2/+2
3/+3
4/+4

1/+01-4

porazka
.

krytyczna
porazka.

Akcentowanie
Dodatnie
Rzut Punkty

3-4 1/+1
5-6
7-8
9-10
11-12
13-14
15-16
17-18

2/+2
3/+3
4/+4
5/+5
6/+6
7/+7
8/+8

1/+01-2

20+

19 porazka
.

krytyczna
porazka.

Wyjatkowy sukces = x2

NOTATKI


